
 
 

PROMEA s.r.o. 
Sídlo: Jahodová 494/60, 620 00 Brno-Brněnské Ivanovice 
Kontaktní adresa: Prušánky 132, 696 21 Prušánky 
Telefon / E-mail: +420 602 447 049 / promea@promea.cz 

 

 
V Prušánkách, dne 23. 6. 2017 

 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1  
(dodatečné informace č. 1) 
 
 
Vážení, 
 
dne 21. a 22. 6. 2017 obdržel zástupce zadavatele žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek 
(dodatečné informace) pro zakázku na dodávky s názvem „Vybavení pneuservisu-stroje  
a technologie, nářadí, nábytek, hardwarové a softwarové vybavení“ zadavatele DUSPOL, spol. s r.o. 
Na základě této žádosti uvádíme níže odpovědi na dotazy (dodatečné informace) k zadávacím 
podmínkám.  
Zadavatel v souvislosti s vysvětlením zadávacích podmínek (dodatečnými informacemi) prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek do 30. 6. 2017, do 11:00 hodin. Místo pro podání nabídek se nemění. 
Otevírání obálek proběhne ihned po lhůtě pro podání nabídek, tedy 30. 6. 2017, v 11:01 hodin v sídle 
zástupce zadavatele. 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přesné znění požadavku (žádost uchazeče ze dne 21. 6. 2017) 
 
Dobrý den, prosím o upřesnění:  
  
Technická specifikace, Část zakázky – Stroje a technologie pro vybavení pneuservisu: 

1. Pístový kompresor – příkon 4kw, to je max. příkon, nebo min. příkon? 

2. Stahovák pneu pro nákladní auta – rozměr upnutí 12“-46“ je správně ? ( používají se rozměry 

14-46 případně až 56 ). 

3. Stahovák pneu pro osobní auta - Horní rameno pneumaticky odklopné do strany ? (nemá být 

dozadu? do strany se odklápí manuální typy ). 

 
Vysvětlení zadávacích podmínek (dodatečné informace) 

 

1. Jedná se o minimální příkon 4kW. 
2. Vzhledem k tomu, že se jedná o pneu pro nákladní automobily, je požadovaný rozměr 

skutečně 14“-46“.  
3. Odklopným ramenem do strany se v případě automatické zouvačky pro osobní automobily 

myslí odklopné dozadu. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  



 
 

PROMEA s.r.o. 
Sídlo: Jahodová 494/60, 620 00 Brno-Brněnské Ivanovice 
Kontaktní adresa: Prušánky 132, 696 21 Prušánky 
Telefon / E-mail: +420 602 447 049 / promea@promea.cz 

 

Přesné znění požadavku (žádost uchazeče ze dne 22. 6. 2017) 

Dobrý den, 

děkujeme Vám za vyzvání k této veřejné zakázce. 

Rádi bychom se zúčastnili, ale protože Vám chceme nabídnout kvalitní zařízení a aby odpovídalo 
požadavkům běžné praxe, potřebovali bychom upřesnit alespoň následující parametry. 

Jedná se nám o část č.1. 

1) zvedák 

- má se jednat o zvedák s horním propojením mezi sloupy (tzv. bezpřejezdový) nebo postačí zvedák 
propojený spodem (tzv. přejezdový) 

- jaká je kvalita podlahy na kterou se bude zvedák instalovat, nebude potřeba pomocný rám pro 
instalaci na méně kvalitní podlahu 

2) zouvačka pro OA 

- musí být pracovní rameno vyklápěné automaticky do strany nebo je přijatelné i sklápění dozadu 

- opravdu se jedná o rozsah vnitřního upnutí nemá to být vnější. Stroj s vnitřním rozsahem 12"-22" 
nebude schopen upnout dnes poměrně běžný hliníkový disk s průměrem 20" (upíná se z vnějšku 
nikoli zevnitř) 

3) zouvačka pro NA 

- pro jakou šířku a hmotnost kol je stroj určený, pokud je zadán pouze průměr upnutí mohlo se 
snadno stát, že dodaný stroj splní zadání, ale prakticky bude nepoužitelný 

- je nutné plně hydraulické ovládání nebo je přijatelná i kombinace hydraulické/pneumatické 
ovládání 

4) plnička A/C 

- má se jednat o stoj obsahující vlastní databanku nebo postačí přístroj, který je pouze schopen 
provést automatický cyklus a hodnoty si zadá obsluha 

- jak velký má být zásobník chladiva 

- má mít stroj tiskárnu 

  

  



 
 

PROMEA s.r.o. 
Sídlo: Jahodová 494/60, 620 00 Brno-Brněnské Ivanovice 
Kontaktní adresa: Prušánky 132, 696 21 Prušánky 
Telefon / E-mail: +420 602 447 049 / promea@promea.cz 

 

5) průmyslový vysavač - nechcete si u něj také doplnit ještě nějaké specifické požadavky? Např. 
vylikost nádrže, atd...? 

Na základě výše uvedeného bych se chtěla dále dotázat, zda není možné prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek. Všechna zařízení není možné sehnat u jednoho výrobce, musíme dle následných parametrů 
vybrat vhodný typ a poptat ceny. 

Vysvětlení zadávacích podmínek (dodatečné informace) 

1) Stačí zvedák propojený spodem (přejezdový). 

Podlaha je z nového betonu+dlažba (pomocný rám nebude potřeba, pravděpodobně budou 
zabetonovány ocelové patky). 

2) Viz odpověď výše na dotaz uchazeče ze dne 21. 6. 2017. 

V tech. specifikaci je to bráno jako pracovní rozsah.  

3) Pokud budeme předpokládat, že stroj bude mít hydraulické ovládání, bude určen pro traktorové 
pneu (zemědělské), bude mít dálkové ovládání na stojánku a dokáže zezout ráfek 42'', tak není žádný 
stroj, který by byl "nepoužitelný".  Názorně je možno počítat  hmotností pneu min. 1,5 t a šířkou min. 
900 mm. 

Zůstává hydraulické ovládání dle specifikace. 

4) Není upřesněno specifikací, ponecháváme na uvážení uchazeče. 

5) Žádné specifické požadavky nepožadujeme a nebudeme doplňovat. 

Lhůta pro podání nabídek byla prodloužena viz výše. 

 
Z tohoto důvodu došlo ke změně, tedy upravení požadovaných technických parametrů v Technické 
specifikaci.  
 
Obeslaní uchazeči obdrží společně s tímto dopisem také upravené technické specifikace (ty budou 
doloženy do nabídek). Ostatním zájemcům o zakázku budou dokumenty k dispozici na vyžádání  
u zástupce zadavatele. 
 
 
 
                                                                                                                 
 
 
Příloha:  
Technické specifikace pro všechny části zakázky 
 


